
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про прийняття у комунальну власність  

Слобожанської територіальної громади  

комунального закладу «Місцева пожежна 

охорона» Дніпровської районної ради  

Дніпропетровської області» 

та його реорганізацію 

  

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

рішення Дніпровської районної ради від 09.09.2020р. № 654-30/VII «Про надання згоди на 

передачу комунального закладу «Місцева пожежна охорона» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області у комунальну власність Слобожанської селищної ради» зі 

спільної власності територіальних громад, сіл, селищ міста Дніпровського району у 

комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади», керуючись ст.59 

Господарського кодексу України, ст. ст. 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, 

Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань» та враховуючи висновки комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської територіальної громади зі 

спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Дніпровського району 

комунальний заклад «Місцева пожежна охорона» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області», розташований за адресою: Дніпровський район,                                     

с. Партизанське, вул. Заводська, буд.11, та закріплене за ним на праві оперативного 

управління майно. 

2. Комісії з передачі юридичної особи, склад якої затверджено рішенням 

Дніпровської районної ради від 09.09.2020 № 654-30/VII, провести процедури з прийому-

передачі та скласти відповідні акти. 

3. Сектору комунального майна та приватизації виконавчого комітету внести зміни до 

Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності Слобожанської територіальної 

громади. 

4. Припинити юридичну особу - Комунальний заклад «Місцева пожежна охорона» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» шляхом приєднання її до 

комунальної організації (установи, закладу) «Місцева пожежна команда» Слобожанської 

селищної ради». 



5. Визначити МПК правонаступником усього майна, прав та обов’язків Комунальний 

заклад «Місцева пожежна охорона» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області». 

6. Утворити комісію з припинення юридичної особи, зазначеної в пункті 4 цього 

рішення, у складі згідно з додатком, за адресою визначеною у п.1 цього рішення.. 

7. Встановити строк для пред'явлення вимог кредиторів: 2 місяці з дня опублікування 

оголошення про припинення юридичної особи - Комунальний заклад «Місцева пожежна 

охорона» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області». 

8. Визначити голову ліквідаційної комісії уповноваженою особою, до якої з моменту 

її призначення переходять повноваження щодо управління справами юридичної особи, що 

припиняється. Голова ліквідаційної комісії представляє юридичну особи, що припиняється, у 

відносинах з третіми особами та виступає у суді від її імені. 

9. Голові ліквідаційної комісії з припинення юридичної особи: 

9.1. В установленому законом порядку повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо припинення юридичної особи шляхом 

реорганізації (приєднання) і подати необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців відповідних записів. 

9.2. Попередити працівників комунального закладу «Місцева пожежна охорона» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» про реорганізацію та  забезпечити їх 

соціально-правові гарантії у порядку та на умовах, визначених законодавством України. 

9.3. Забезпечити підготовку та подання державній службі зайнятості списків осіб, які 

вивільняються у зв'язку з реорганізацією комунального закладу «Місцева пожежна охорона» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області». 

9.4. Після закінчення 2-х місячного строку для пред'явлення вимог кредиторами та 

задоволення чи відхилення цих вимог, скласти  передавальний акт та подати його на 

затвердження до Слобожанської селищної ради. 

9.5. Вжити інших заходів, пов'язаних з реорганізацією комунального закладу 

«Місцева пожежна охорона» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області», в 

порядку, встановленому чинним законодавством України. 

9.6. Після закінчення процедури реорганізації, але не раніше двох місяців з дати 

публікації повідомлення, подати державному реєстраторові документи, необхідні для 

проведення державної реєстрації припинення комунального закладу «Місцева пожежна 

охорона» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області». 

10. Фінансовому відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

передбачити у проекті селищного бюджету на 2021 рік видатки на утримання комунальної 

організації (установи, закладу) «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної ради» 

з врахуванням видатків на проведення заходів з реорганізації (приєднання) комунального 

закладу «Місцева пожежна охорона» Дніпровської районної ради Дніпропетровської 

області». 

 11. Фінансування видатків на утримання комунального закладу «Місцева пожежна 

охорона» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» до кінця 2020 року 

здійснюється за рахунок коштів Дніпровського районного бюджету у якому передбачені 

зазначені видатки на 2020 рік. 

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                                   І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2905-49/VІІ 



 

Додаток   

до рішення 49 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 15.10.2020 р. № 2905-49/VII 

 

 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення юридичної особи 

Комунальний заклад «Місцева пожежна охорона» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БАРАНЕЦЬ  

Віктор Володимирович 

 

 

БОЙКО  

Ганна Миколаївна 

 

 

БАРСЬКА  

Алла Олександрівна 

 

ЛІФІРЕНКО  

Валерій Михайлович 

 

 

Горнова  

Людмила Вікторівна   

керівник КЗ «Місцева пожежна охорона» 

Дніпровської районної ради» -  голова 

комісії 

 

головний бухгалтер КЗ «Місцева 

пожежна охорона» Дніпровської районної 

ради» - член комісії 

 

завідувач сектору комунального майна та 

приватизації - член комісії 

 

начальник КЗ «Місцева пожежна 

команда» Слобожанської селищної ради» 

- член комісії 

 

головний бухгалтер КЗ «Місцева 

пожежна команда» Слобожанської 

селищної ради» - член комісії 


